
Il  Consiglio  della  Municipalità  5  Arenella  -  Vomero,  nel  corso  della  seduta  di 
Consiglio del 1 dicembre 2011,  ha approvato, all'unanimità, il seguente ordine del 
giorno.

PREMESSO CHE

 a tutt'oggi, risulta interdetto il traffico per i mezzi pesanti sul tratta di strada posto sul ponte di via 
Cilea;
che tale provvedimento è limitato ai soli mezzi per il trasporto pubblico;

VISTO CHE

i  mezzi  pesanti  transitano  indisturbati  e  che,  pertanto,  gli  utenti  del  trasporto  pubblico  sono 
fortemente penalizzati;

TENUTO CONTO CHE

nonostante  i  ripetuti  solleciti,  a  tutt'oggi  non  è  dato  conoscere  le  motivazioni  reali  del 
provvedimento di chiusura, ne tanto meno i tempi di realizzazione degli interventi, se necessari;

DELIBERA

di impegnare l'assessorato comunale alla Mobilità, ad intervenire ad horas sulla chiusura del ponte di via 
Cilea, al fine di prevederne la riapertura al transito dei mezzi di trasporto pubblico entro e non oltre trenta 
giorni dalla verifica degli interventi da realizzare, prevista entro il trenta gennaio 2012


